= COMISSARIO DESPORTIVO
= FASP DOC N°

Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul FL: /

2a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA 4 Autodromo de Interlagos 4,309 km
20 TREINO - F4 13/04/2023 08:05 .
Practice (40:00 Time) started at 8:05:34
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
8:25:49.009 p11 26.585 48.931
(69) PEDRO CLEROT 8:32:35.392 12 58.527 25.860 6:46.383
8:08:45.402 1 27.889 49.131 24.786 1:41.806 8:34:35.284 p13 27.318 49.546 1:59.892
8:10:22.969 2 25.798 47.133 24.636 1:37.567 8:42:06.542 14 48.897 24.993 7:31.258
8:11:50.824 3 25.443 46.849 24.563 1:36.855 8:43:45.326 15 25.965 47.793 25.026 1:38.784
8:13:36.759 4 25412 46.949 24.574 1:36.935 8:45:23.258 16 25.599 47.454 24.879 1:37.932
8:15:18.142 5 26.317 50.412 24.654 1:41.383 8:47:00.973 17 25.567 47.417 24.731
8:17:04.476 p6 26.440 47.138 1:46.334
8:23:20.882 7 57.281 28.906 6:16.406 (9) LUCCA ZUCCHINI
8:25:06.639 8 29.765 50.494 25.498 1:45.757 8:09:21.841 1 28.562 52.451 25.530 1:46.543
8:26:45.356 9 26.323 47.871 24.523 1:38.717 8:11:02.519 2 26.266 49.234 25.178 1:40.678
8:28:22.317 10 25.399 46.885 24.677 1:36.961 8:12:41.751 3 25.887 48.234 25.111 1:39.232
8:29:58.916 11 25.405 46.745 24.449 1:36.599 8:14:20.529 4 25.784 48.112 24.882 1:38.778
8:31:35.647 12 25.334 46.726 24.671 1:36.731 8:15:59.632 5 25.850 48.190 25.063 1:39.103
8:33:11.854 13 25.300 46.564 24.343 8:17:38.283 6 25.738 47.930 24.983 1:38.651
8:35:10.985 p14 27.425 50.612 1:59.131 8:19:16.490 7 25.671 47.628 24.908 1:38.207
8:42:58.450 15 49.839 24.586 7:47.465 8:20:55.260 8 26.101 47.784 24.885 1:38.770
8:44:35.801 16 25.566 46.887 24.898 1:37.351 8:22:45.001 p9 26.118 48.221 1:49.741
8:46:12.710 17 25.538 46.776 24.595 1:36.909 8:27:12.176 10 54.001 26.132 4:27.175
8:28:52.289 11 26.843 48.487 24.783 1:40.113
(30) VINICIUS TESSARO 8:30:31.859 12 25.958 48.679 24.933 1:39.570
8:11:14.994 1 26.406 48.197 24.968 1:39.571 8:32:09.961 13 25.743 47.591 24.768 1:38.102
8:12:53.388 2 25.900 47.541 24.953 1:38.394 8:34:00.367 p14 25.501 47.684 1:50.406
8:14:31.337 3 25,682 47.431 24.836 1:37.949 8:43:49.050 15 50.702 24.823 9:48.683
8:16:08.727 4 25.493 47.101 24.796 1:37.390 8:45:27.240 16 25814 47.594 24.782 1:38.190
8:17:45.922 5 25.403 47.098 24.694 1:37.195 8:47:05.010 17 25.632 47.373 24.765
8:19:22.865 6 25.351 46.918 24.674 1:36.943
8:21:11.150 p7 25.543 48.271 1:48.285 (118) M.COMPARATTO
8:24:49.056 8 52.235 25.138 3:37.906 8:08:57.739 1 27.088 49.861 25522 1:42.471
8:26:28.859 9 26.662 48.492 24.649 1:39.803 8:10:37.780 2 26.318 48.552 25.171 1:40.041
8:28:06.282 10 25.688 47.199 24.536 1:37.423 8:12:17.786 3 26.648 48.256 25.102 1:40.006
8:29:43.190 11 25.429 46.916 24.563 1:36.908 8:13:56.650 4 25.844 47.968 25.052 1:38.864
8:31:20.396 12 25.505 46.977 24.724 1:37.206 8:15:45.182 p5 25.903 49.255 1:48.532
8:32:57.188 13 25.407 46.831 24554 8:21:34.525 6 51.790 25599 5:49.343
8:34:53.135 p14 26.915 53.525 1:55.947 8:23:14.508 7 26.514 48.579 24.890 1:39.983
8:24:53.627 8 25.948 48.205 24.966 1:39.119
(29) J. TESSER 8:26:32.039 9 25638 47.828 24.946 1:38.412
8:08:47.517 1 27.352 49,587 25.110 1:42.049 8:28:10.243 10 25,639 47.677 24.888 1:38.204
8:10:27.465 2 26.334 48.599 25.015 1:39.948 8:29:48.214 11 25.524 47.545 24.902 1:37.971
8:12:06.315 3 25.925 48.097 24.828 1:38.850 8:31:34.220 p12 25.715 48.067 1:46.006
8:13:44.681 4 25.749 47.778 24.839 1:38.366 8:42:20.490 13 53.308 25.716 10:46.270
8:15:22.917 5 25.655 47.842 24.739 1:38.236 8:44:02.604 14 26.937 50.229 24.948 1:42.114
8:17:01.289 6 25,693 47.791 24.888 1:38.372 8:45:40.990 15 25.715 47.704 24.967 1:38.386
8:18:48.201 p7 26.210 48.515 1:46.912 8:47:18.797 16 25.610 47.412 24.785
8:24:46.913 8 55.516 26.093 5:58.712
8:26:30.410 9 29.075 49.645 24.777 1:43.497 (18) RAFA FERREIRA
8:28:08.525 10 25.882 47.602 24.631 1:38.115 8:08:51.771 1 28.345 51.328 25.312 1:44.985
8:29:46.109 11 25.499 47.492 24.593 1:37.584 8:10:32.656 2 27.131 48.810 24.944 1:40.885
8:31:23.555 12 25.389 47.369 24.688 8:12:12.134 3 26.243 48.238 24.997 1:39.478
8:33:01.003 13 25428 47.471 24.549 1:37.448 8:13:51.169 4 26.181 48.070 24.784 1:39.035
8:34:54.258 p14 25657 52.015 1:53.255 8:15:29.812 5 25.871 48.070 24.702 1:38.643
8:43:59.991 15 48.655 24.682 9:05.733 8:17:10.167 6 25.661 49.957 24.737 1:40.355
8:45:37.817 16 25.642 47.467 24717 1:37.826 8:18:48.197 7 25.526 47.928 24.576
8:47:15.395 17 25.453 47.435 24.690 1:37.578 8:20:40.291 p8 25.461 52.930 1:52.094
8:28:37.569 9 56.740 26.797 7:57.278
(33) NELSON NETO 8:30:24.917 10 30.107 51.985 25.256 1:47.348
8:09:14.156 1 28.637 50.458 25.525 1:44.620 8:32:06.296 11 27.645 48.898 24.836 1:41.379
8:10:54.444 2 26.322 48.857 25.109 1:40.288 8:33:45.129 12 25.857 48.207 24.769 1:38.833
8:12:33.209 3 25.942 47.972 24.851 1:38.765 8:35:55.099 p13 32.741 1:00.947 2:09.970
8:14:11.678 4 25.734 47.838 24.897 1:38.469 8:42:32.606 14 50.766 25.023 6:37.507
8:15:49.869 5 25.774 47.625 24.792 1:38.191 8:44:11.602 15 26.054 48.235 24.707 1:38.996
8:17:28.224 6 25.647 47.836 24.872 1:38.355 8:45:50.943 16 25.947 48.393 25.001 1:39.341
8:19:06.941 7 26.157 47.740 24.820 1:38.717 8:47:54.963 p17 27.876 1:00.103 2:04.020
8:20:44.998 8 25,684 47.463 24.910 1:38.057
8:22:23.103 9 25.659 47.619 24.827 1:38.105 (16) MATEUS CALLEJAS
8:24:00.943 10 25574 47.408 24.858 1:37.840 8:09:33.061 1 27.327 51.857 25.608 1:44.792
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= COMISSARIO DESPORTIVO
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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul FL: /

2a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA 4 Autodromo de Interlagos 4,309 km
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Practice (40:00 Time) started at 8:05:34
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
8:11:14.359 2 26.670 49.177 25.451 1:41.298
8:12:57.381 3 28.717 48.774 25.531 1:43.022
8:14:37.645 4 26.366 48.640 25.258 1:40.264
8:16:33.244 p5 27.532 49.092 1:55.599
8:20:51.418 6 57.660 25.760 4:18.174
8:22:37.571 7 30.755 50.118 25.280 1:46.153
8:24:16.754 8 26.118 48.135 24.930 1:39.183
8:25:55.147 9 25.750 47.804 24.839 1:38.393
8:27:33.284 10 25.706 47.722 24.709
8:29:26.501 p11 25.707 48.448 1:53.217
8:35:09.387 p12 59.362 5:42.886

(88) ARTHUR PAIVE

8:09:09.915 1 27.727 50.202 25.671 1:43.600
8:10:50.682 2 26.565 48.970 25.232 1:40.767
8:12:30.229 3 25.998 48.262 25.287 1:39.547
8:14:09.459 4 25.897 48.209 25.124 1:39.230
8:15:48.527 5 25.992 47.975 25.101 1:39.068
8:17:37.285 p6 25.707 50.114 1:48.758
8:23:38.230 7 51.448 25.742 6:00.945
8:25:19.628 8 26.415 49.744 25.239 1:41.398
8:27:00.146 9 26.868 48.633 25.017 1:40.518
8:28:39.026 10 25.751 48.104 25.025
8:30:19.160 11 26.815 48.243 25.076 1:40.134
8:31:58.214 12 25.729 48.200 25.125 1:39.054
8:33:47.795 p13 25.744 47.876 1:49.581
8:42:54.570 14 59.019 27.686 9:06.775
8:44:41.155 15 27.279 54.051 25.255 1:46.585
8:46:20.442 16 26.142 48.030 25.115 1:39.287

(26) ALEXANDRE MACHADO

8:11:46.255 1 52.175 25.722 3:55.351
8:13:29.736 2 27.869 50.399 25.213 1:43.481
8:15:10.830 3 26.570 49.303 25.221 1:41.094
8:16:50.777 4 25.995 48.770 25.182 1:39.947
8:18:30.924 5 26.392 48.607 25.148 1:40.147
8:20:10.759 6 26.194 48.536 25.105 1:39.835
8:21:50.217 7 26.028 48.497 24.933 1:39.458
8:23:29.491 8 25.892 48.380 25.002 1:39.274
8:25:31.957 9 29.458 1:.07.214 25.794 2:02.466
8:27:29.541 10 34.891 57.631 25.062 1:57.584
8:29:09.133 1" 26.164 48.489 24.939 1:39.592
8:30:48.738 12 25.958 48.739 24.908 1:39.605
8:32:37.854 p13 26.296 49.426 1:49.116
8:42:04.680 14 56.848 29.378 9:26.826
8:43:53.510 15 29.811 53.954 25.065 1:48.830
8:45:33.215 16 26.308 48.581 24.816 1:39.705

8:47:12.254 17 26.028 48.118 24.893 1:39.039

(98) CECILIARABELO

8:10:01.112 1 27.875 49.671 25.624 1:43.170
8:11:41.704 2 26.277 48.878 25.437 1:40.592
8:13:21.884 3 26.382 48.599 25.199 1:40.180
8:15:01.318 4 25.896 48.304 25.234 1:39.434
8:16:40.367 5 25.746 48.064 25.239
8:18:20.089 6 25.930 48.385 25.407 1:39.722
8:20:05.711 7 26.947 53.359 25.316 1:45.622
8:21:45.587 8 25.949 48.576 25.351 1:39.876
8:23:24.870 9 25.844 48.259 25.180 1:39.283
8:25:22.265 p10 29.132 53.789 1:57.395
8:31:36.892 11 55.157 26.263 6:14.627
8:40:29.231 p12 26.830 8:52.339
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